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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 19 Kobiet, 50m grzbietowy Open
17.06.2016 - 16:40 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Modrzejewska Magdalena SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.73 682
2. Idzikowska Alicja 02 SiKReT Gliwice 32.04 602
3. Kosiorowska Oliwia 02 KS. Górnik Radlin 33.64 520
4. Amerek Daria 02 MOS Katowice 34.07 501
5. Magierowska Julia 02 KS Piątka Chorzów 34.51 482
6. Okaj Martyna 02 MOS Katowice 34.70 474
7. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 35.39 447
8. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 36.55 405
9. Pandzich Zuzanna 02 MOS Katowice 37.40 378

10. Kuczera Dominika 02 RMKS Rybnik 37.61 372
11. Sobik Martyna 02 RMKS Rybnik 39.55 320
12. Stopa Aleksandra 02 SiKReT Gliwice 40.15 306
13. Okoń Wiktoria 02 KS Piątka Chorzów 40.65 294
14. Wiśniewska Wiktoria 02 KS Piątka Chorzów 41.08 285
15. Lupa Karolina 02 MOSM Tychy 41.22 282

15 lat

1. Czornik Julia 01 KS Piątka Chorzów 32.85 558
2. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 33.43 530
3. Ostrowska Kamila 01 UKS Aligator Gorzyce 33.61 521
4. Piskorz Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 33.93 507
5. Kowalczyk Agata 01 Uks Wodnik 29 Katowice 34.76 471
6. Lużyna Alicja 01 UKS Salmo Żory 35.34 448
7. Czypionka Anna 01 MOSM Tychy 35.71 435
8. Skórka Julia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 35.87 429
9. Jasiak Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.84 396

10. Pęcak Agnieszka 01 Muks Gilus Gilowice 37.45 377
11. Orpel Milena 01 MOS Katowice 37.86 365
12. Adamczyk Julia 01 UKS Aligator Gorzyce 37.92 363
13. Lepczyńska Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 38.46 348
14. Ochab Julia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 38.50 347
15. Gołąbowska Aleksandra 01 KS Piątka Chorzów 38.67 342
16. Skórka Maja 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 39.05 332
17. Wojaczek Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 39.26 327
18. Nowak Agata 01 KS. Górnik Radlin 39.75 315
19. Jagiełka Julia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 42.99 249

16 - 18 lat

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 30.54 695
2. Szlachcic Wiktoria 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.08 600
3. Bilińska Dominika 00 AZS AWF Katowice 32.42 581
4. Turko Daria SR 99 KS. Górnik Radlin 32.63 570
5. Jeżowska Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.11 545
6. Kruszniewska Kinga 99 KS. Górnik Radlin 33.74 515
7. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 33.79 513
8. Kozik Anna 98 AZS AWF Katowice 33.86 510
9. Czaja Barbara 99 KS. Górnik Radlin 33.94 506

10. Bajura Marta SR 98 Uks Wodnik 29 Katowice 34.63 477
11. Świstuń Julia 00 KS. Górnik Radlin 34.65 476
12. Zawadzka Anna 00 Uks Wodnik 29 Katowice 34.95 464
13. Janecka Zuzanna 99 AZS AWF Katowice 35.37 447
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 19, Kobiet, 50m grzbietowy, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. Babicz Aleksandra SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.38 379
15. Dobrowolska Marta 00 Muks Gilus Gilowice 37.77 367
16. Kustra Dominika 98 KS MarioSport 38.19 355

Open

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 30.54 695
2. Modrzejewska Magdalena SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.73 682
3. Kowal Emilia 02 Omega Olkusz 31.67 623
4. Idzikowska Alicja 02 SiKReT Gliwice 32.04 602
5. Szlachcic Wiktoria 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.08 600
6. Bilińska Dominika 00 AZS AWF Katowice 32.42 581
7. Turko Daria SR 99 KS. Górnik Radlin 32.63 570
8. Czornik Julia 01 KS Piątka Chorzów 32.85 558
9. Jeżowska Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.11 545

10. Kiszka Dominika 02 Uks Sp 8 Chrzanów 33.18 542
11. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 33.43 530
12. Ostrowska Kamila 01 UKS Aligator Gorzyce 33.61 521
13. Kosiorowska Oliwia 02 KS. Górnik Radlin 33.64 520
14. Kruszniewska Kinga 99 KS. Górnik Radlin 33.74 515
15. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 33.79 513
16. Kozik Anna 98 AZS AWF Katowice 33.86 510
17. Piskorz Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 33.93 507
18. Czaja Barbara 99 KS. Górnik Radlin 33.94 506
19. Amerek Daria 02 MOS Katowice 34.07 501
20. Magierowska Julia 02 KS Piątka Chorzów 34.51 482
21. Bajura Marta SR 98 Uks Wodnik 29 Katowice 34.63 477
22. Świstuń Julia 00 KS. Górnik Radlin 34.65 476
23. Kuc Weronika 02 Starachowicki Klub Pływacki Ba 34.69 474
24. Okaj Martyna 02 MOS Katowice 34.70 474
25. Kowalczyk Agata 01 Uks Wodnik 29 Katowice 34.76 471
26. Zawadzka Anna 00 Uks Wodnik 29 Katowice 34.95 464
27. Lużyna Alicja 01 UKS Salmo Żory 35.34 448
28. Janecka Zuzanna 99 AZS AWF Katowice 35.37 447
29. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 35.39 447
30. Czypionka Anna 01 MOSM Tychy 35.71 435
31. Skórka Julia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 35.87 429
32. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 36.55 405
33. Jasiak Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.84 396
34. Babicz Aleksandra SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.38 379
35. Pandzich Zuzanna 02 MOS Katowice 37.40 378
36. Pęcak Agnieszka 01 Muks Gilus Gilowice 37.45 377
37. Kuczera Dominika 02 RMKS Rybnik 37.61 372
38. Dobrowolska Marta 00 Muks Gilus Gilowice 37.77 367
39. Orpel Milena 01 MOS Katowice 37.86 365
40. Adamczyk Julia 01 UKS Aligator Gorzyce 37.92 363
41. Kustra Dominika 98 KS MarioSport 38.19 355
42. Lepczyńska Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 38.46 348
43. Ochab Julia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 38.50 347
44. Gołąbowska Aleksandra 01 KS Piątka Chorzów 38.67 342
45. Skórka Maja 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 39.05 332
46. Wojaczek Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 39.26 327
47. Sobik Martyna 02 RMKS Rybnik 39.55 320
48. Nowak Agata 01 KS. Górnik Radlin 39.75 315
49. Stopa Aleksandra 02 SiKReT Gliwice 40.15 306
50. Wites Zuzanna 03 MOS Katowice 40.24 304
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 19, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

51. Okoń Wiktoria 02 KS Piątka Chorzów 40.65 294
52. Żelazko Emilia 03 MOS Katowice 40.76 292
53. Wiśniewska Wiktoria 02 KS Piątka Chorzów 41.08 285
54. Lupa Karolina 02 MOSM Tychy 41.22 282
55. Jagiełka Julia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 42.99 249


